
SERWZIO VLABILITA'E TRAFFICO 

t@ ORDlNANZA SINDACALE 
N. pr. del 
OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo di M c o  temporaneo in occasione 
della manifestazione sportivauG822etta Run" per il giorno 24 ottobre 2009. 

1L SINDACO 
Premesso che il giorno 24/10/09 si svolgerà la tappa cqnclusiva del circuito "Gazzetta Runn, gara podistica non 

competitiva di km 5,00 nonché competitiva di 10 h con partenza da Pi-a del Plebiscitu, avente il seguente 
percorso: via Cesario Console, via Ntwwìio Sauro, via Partenope Giro Boa, via Partenope, via Nàzarw Sauro, 

vin Cesario Console (da Rpetemì per tre volte) con arrivo in Piazza del Pleokciro. 
Visto che per permettere la regolarità della manifestazione occorre istituire una particolare disciplina di traffico, 

- .  

cosi come riportato nella parte dispositiva del presente atta; 
Visto le risultame della Conferenza dei Servizi del 1 911 0/09 tenutasi presso la Sala Bobbio; 
Ritenuto per i motivi esposti di dover adottare i prowedimenti riportati nella parte dispositiva del presente atto; 
Letto il 1D.L.vo 30/04/1992 n0285. 

O R D I N A  
Istituire: 
dalle ore I6,OO alle ore 1750 del giorno 24 ottobre 2009 e comunque fmo a cessate esigenze: 

1. il divieto di transito e la circolazione a tutti i veicoli a motore, eccetto quelli del Comitato 
organizzatore della manifestanone, in via Cesario Console, via Nazario Sauro, via Partenope; 

2. il divieto di transito in via F. Acton dalla confluenza con l'ingresso della Galleria della Vittoria alla 
intersezione con via Cesario Console; 

3. il divieto di il divieto di transito veicolare eccetto: i veicoli dei residenti, i veicoli muniti di 
contrassegno "H" con invalido a bordo, i veicoli per le emergenze ed il soccorso, in Via Solitaria, 
Piazzetta Salazar, Rampe Paggeria (che circoleranno a senso unico alternato); 

4. il senso unico di circolazione in via Arcoleo dall'intersezione di piazza Vittoria a quella di via 
Chiatamone; 

5. una corsia della larghezza di m 3,50 lungo la cortina dei fabbricati di via Partenope e via N-& 
Sauro dalla confluenza con via Caraceiolo alla codiuerua con via Falero opportunamente 
delimitata; 

6. il doppio senso di circolazione nella Gaiieria della Vittoria. 
Per particolari esigenze di viabilita o di ordine pubblico, la Polizia Municipale potrà modificare e/o sospendere il 
dispositivo di traffico sopra indicato. 
La relativa segnaletica e le barriere di sicurezza saranno installate a cura degli organizzatori della manifestazione. 
Ogni altra ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi sospesa. 
n m D ~ G E N T E  

, Il sedzio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutte le altre F o r z  di Polizia previste 
iqM&ìrt. 12 del D.L.vo 30/04/1992 n0285 e gli Ausiliari del Traffico previsti dall'art 1 7, comma 132, della Legge no 

127 del 1 5/05/ 1997, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza. 




